
SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 ペナルティ 合計 SS10 SS11 SS12 SS13 ペナルティ 合計

1 1 2勝田　範彦 北田　稔 スバルラリーチームジャパン・インプレッサ JN-4 0:54.1 8:33.3 3:15.9 8:35.0 0:53.7 8:33.2 3:16.1 8:30.3 0:53.7 43:25.3 0:53.6 3:56.9 8:27.7 0:54.0 14:12.2 0:57:37.5

2 2 4北村　和浩 山口　顕子 アーレスティＤＬ・ＫＹＢインプレッサ JN-4 0:54.4 8:35.6 3:17.8 8:33.8 0:53.6 8:36.7 3:17.9 8:32.4 0:52.9 0:10.0 43:45.1 0:52.7 3:55.8 8:28.6 0:53.0 14:10.1 0:57:55.2

3 3 5石田　正史 宮城　孝仁 ＤＬ　テイン　マルシェ　ランサー JN-4 0:54.4 8:48.0 3:19.7 8:36.2 0:55.7 8:35.0 3:17.4 8:35.4 0:53.6 43:55.4 0:51.8 3:59.0 8:30.7 0:52.1 14:13.6 0:58:09.0

4 4 10横尾　芳則 石丸　智之 C-ONE　POTENZA　LANCER JN-4 0:55.0 8:44.9 3:16.6 8:40.4 0:52.7 8:41.4 3:16.9 8:37.4 0:52.2 43:57.5 0:53.3 4:00.0 8:32.5 0:52.3 14:18.1 0:58:15.6

5 5 3炭山　裕矢 松井　博和 クスコＡＤＶＡＮスバルインプレッサー JN-4 0:52.2 8:50.8 3:21.9 8:43.5 0:54.0 8:50.4 3:18.8 8:40.9 0:52.0 44:24.5 0:51.2 4:03.9 8:41.4 0:52.4 14:28.9 0:58:53.4

6 6 1奴田原　文雄 小田切　順之 ＡＤＶＡＮ－ＰＩＡＡランサー JN-4 0:52.7 8:48.1 3:18.7 9:30.9 0:53.7 8:41.1 3:15.5 8:35.7 0:52.0 44:48.4 0:52.0 4:01.2 8:32.0 0:57.4 14:22.6 0:59:11.0

7 7 13杉村　哲郎 松井　和子 ＣＭＳＣ　WM　el　DLランサー JN-4 0:54.0 8:56.2 3:24.5 8:52.3 0:53.6 8:55.2 3:23.3 8:47.9 0:53.4 45:00.4 0:54.1 4:03.3 8:39.0 0:52.4 14:28.8 0:59:29.2

8 1 8榊　雅広 井手上　達也 J&S クスコ ＫＹＢ☆ＢＳ インテグラ JN-3 0:57.6 9:10.3 3:19.0 8:52.1 0:56.5 8:48.8 3:17.7 8:39.3 0:56.4 44:57.7 0:55.4 4:03.8 8:38.1 0:54.7 14:32.0 0:59:29.7

9 8 16松岡　孝典 木村　裕介 ニシオガレージ　インプレッサ JN-4 0:55.1 8:52.2 3:38.2 8:49.4 0:54.3 8:51.1 3:26.5 8:49.8 0:55.1 45:11.7 0:52.7 3:59.7 8:36.2 0:53.9 14:22.5 0:59:34.2

10 9 6大庭　誠介 高橋　巧 ＲＥＰＳＯＬ－ＡＤＶＡＮ ランサー JN-4 0:53.8 8:59.6 3:23.2 8:56.0 0:57.5 8:56.0 3:23.1 8:51.0 0:52.9 45:13.1 0:53.1 4:11.1 8:47.4 0:52.5 14:44.1 0:59:57.2

11 10 9飯泉　忠男 露木　明浩 シャフトＭＯＴＵＬ・ＤＬ・ＷＰ JN-4 0:54.3 9:04.4 3:23.5 8:59.8 0:55.5 8:52.6 3:20.1 8:53.2 0:55.3 45:18.7 0:54.3 4:06.7 8:43.1 0:55.3 14:39.4 0:59:58.1

12 2 26長岩　信二 箕作　裕子 Ｐ．Ｍｕ☆Ｒスポーツ☆アッスルＤＣ２ JN-3 0:56.9 9:01.6 3:22.3 8:55.4 0:55.3 8:55.8 3:22.1 8:48.6 0:54.5 45:12.5 0:56.5 4:08.5 8:50.7 0:54.9 14:50.6 1:00:03.1

13 11 15小舘　優貴 館山　昌靖 スバルラリーチームジャパン・インプレッサ JN-4 0:56.1 9:03.1 3:23.7 8:58.3 0:56.3 8:56.2 3:26.2 8:50.8 0:55.3 45:26.0 0:53.8 4:07.5 8:43.6 0:54.9 14:39.8 1:00:05.8

14 12 12堀田　信 浦野　昭美 ＤＬ ＢＲＩＧ オサム ランサー JN-4 0:55.3 9:00.2 3:23.1 8:58.1 0:56.1 9:08.3 3:23.1 8:58.2 0:57.1 45:39.5 0:54.8 4:08.3 8:42.3 0:52.2 14:37.6 1:00:17.1

15 3 24曽根　崇仁 桝谷　知彦 ＢＰＦ・ＫＹＢ・ＢＳ・インギング・セリカ JN-3 0:59.2 9:05.1 3:26.1 8:56.6 0:58.7 8:55.4 3:22.6 8:52.4 0:58.0 45:34.1 0:57.9 4:05.8 8:45.9 0:57.7 14:47.3 1:00:21.4

16 1 19高橋　悟志 高橋　浩子 ミツバ　ＷＭ　ＤＬ　ラック　レビン JN-2 0:55.8 9:03.9 3:25.0 8:54.4 0:55.6 8:57.1 3:26.1 8:55.6 0:57.3 45:30.8 0:54.2 4:10.7 8:51.6 0:54.6 14:51.1 1:00:21.9

17 4 28松尾　薫 栃原　正浩 アズリード・ＢＲＩＧ・ＤＬインテグラ JN-3 0:55.1 9:02.8 3:25.6 9:04.1 0:55.8 9:02.5 3:23.7 9:00.0 0:54.4 45:44.0 0:54.6 4:06.6 8:44.1 0:53.1 14:38.4 1:00:22.4

18 5 23森　博喜 藤綱　和敏 ミツバ・ラック・ＭＲＳ JN-3 0:57.3 9:06.0 3:28.4 8:53.9 0:56.2 8:52.2 3:27.0 8:55.0 0:56.6 0:10.0 45:42.6 0:55.6 4:05.6 8:48.3 0:54.5 14:44.0 1:00:26.6

19 2 32村瀬　太 宮部　弘陽 ＲＳＴアジップＤＬエナペタルＢＲＩＧ　ＥＫ９ JN-2 0:56.6 9:01.0 3:28.8 9:02.2 0:56.5 8:59.3 3:26.2 8:56.4 0:55.5 45:42.5 0:55.2 4:10.0 8:54.8 0:56.8 14:56.8 1:00:39.3

20 3 21田中　伸幸 遠山　裕美子 ＢＳ・クスコ・ＣＭＳＣ・ＣＪ４Ａ JN-2 0:58.0 9:03.5 3:25.9 8:58.5 0:56.0 9:07.4 3:26.2 9:00.0 0:55.3 45:50.8 0:56.8 4:09.1 8:53.3 0:59.9 14:59.1 1:00:49.9

21 4 41眞貝　知志 澤田　耕一 ＤＬテインＭＯＴＵＬ・ＢＲＩＧ・ＥＫ９ JN-2 0:55.4 9:11.9 3:32.2 9:05.0 0:57.1 9:07.3 3:28.9 8:59.3 0:56.0 46:13.1 0:56.5 4:09.7 8:51.4 0:56.0 14:53.6 1:01:06.7

22 13 11原口　真 山北　研二　 ＳＰＭ・ＤＬ・インプレッサ JN-4 0:57.1 9:02.5 3:26.1 8:56.4 0:56.7 8:56.9 3:24.5 8:50.8 0:58.2 0:25.0 45:54.2 0:55.5 4:08.7 8:46.3 0:57.4 0:30.0 15:17.9 1:01:12.1

23 6 36寺川　和紘 北川　紗衣 ＯＴデイトナＯＲＣ☆ＢＰＦインテグラ JN-3 0:55.2 9:18.7 3:32.0 9:04.1 0:55.5 9:07.7 3:29.9 9:06.6 0:53.8 46:23.5 0:54.0 4:10.8 8:55.0 0:53.5 14:53.3 1:01:16.8

24 5 18平塚　忠博 鈴木　裕 ダイハツ　ブーン　Ⅹ ４ JN-2 0:56.8 9:13.5 3:28.3 9:09.2 0:55.8 9:08.1 3:29.7 9:06.5 0:54.9 46:22.8 0:54.5 4:13.1 8:55.5 0:54.0 14:57.1 1:01:19.9

25 14 14吉澤　哲也 藤田　めぐみ セーフティ２１ランサー JN-4 0:55.2 9:23.9 3:29.2 9:05.6 0:58.2 9:10.1 3:28.6 9:03.2 0:53.7 46:27.7 0:53.6 4:12.8 8:56.5 0:55.3 14:58.2 1:01:25.9

26 7 20仲　鉄雄 川北　幹雄 Ｓｉｘｓｅｎｓｅ・ゼロス・インテグラ JN-3 0:57.6 9:17.1 3:28.9 9:04.5 0:57.4 9:09.0 3:29.4 9:04.3 0:56.8 46:25.0 0:56.8 4:15.1 9:05.0 1:00.3 15:17.2 1:01:42.2

27 15 17天羽　桂介 鈴木　一也 SK☆ＫＹＢランサー７ JN-4 0:57.4 9:29.2 3:31.0 9:12.4 0:57.8 9:14.9 3:29.2 9:07.3 0:54.6 46:53.8 0:55.8 4:15.2 8:58.5 0:56.2 15:05.7 1:01:59.5

28 6 22小野寺　清之 及川　陽也 ダイハツ　ブーン　Ⅹ ４ JN-2 0:56.7 9:22.7 3:33.6 9:17.4 0:57.6 9:12.7 3:31.2 9:07.8 0:57.6 46:57.3 0:55.7 4:13.5 8:59.9 0:56.1 15:05.2 1:02:02.5

29 1 42西山　敏 馬瀬　耕平 ｅｌ・ＤＬ・ＷＡＫＯ’ｓ ・ＮＡＳ シティ JN-1 0:57.3 9:11.0 3:31.7 9:09.3 0:55.9 9:17.2 3:33.0 9:08.5 0:58.9 46:42.8 0:56.8 4:14.4 9:18.4 0:55.6 15:25.2 1:02:08.0

30 8 27岡田　孝一 白石　認 ＤＬ・ＫＹＢアルテック　セリカ JN-3 0:59.4 9:07.1 3:23.5 9:05.3 0:59.2 9:02.9 3:25.2 9:01.8 0:55.8 46:00.2 0:56.2 4:11.7 9:01.9 1:01.0 1:00.0 16:10.8 1:02:11.0

31 9 29難波　巧 難波　功 ＡＤＶＡＮ・ＴＥＩＮ・ＤＣ２ JN-3 0:59.6 9:15.7 3:31.2 9:14.0 1:00.2 9:13.5 3:29.1 9:17.4 0:59.0 46:59.7 0:56.9 4:16.0 9:02.7 0:56.4 15:12.0 1:02:11.7

32 10 25島田　雅道 横川　紀仁 ＤＬレカロ　シックスセンス　インテグラ JN-3 0:57.5 9:16.7 3:31.5 9:04.5 0:57.3 9:08.0 3:30.0 9:05.8 1:00.3 0:30.0 47:01.6 0:56.6 4:14.8 9:01.9 0:58.5 15:11.8 1:02:13.4

33 2 45明治　慎太郎 漆戸　あゆみ ガレージＯ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２ JN-1 0:58.6 9:16.5 3:30.1 9:12.5 1:01.1 9:14.9 3:28.8 9:16.8 0:58.2 46:57.5 0:57.2 4:17.3 9:08.3 0:56.5 0:01.0 15:20.3 1:02:17.8

34 11 30平山 十四朗 大谷　美紀夫 ＡＴＳ西日本自動車インテグラ１８００ JN-3 0:58.9 9:17.7 3:32.4 9:14.1 0:59.4 9:09.3 3:31.1 9:08.9 0:59.2 46:51.0 0:58.4 4:20.5 9:02.0 0:57.2 0:10.0 15:28.1 1:02:19.1

35 7 40松原　敦 和泉　孝明 シックスセンスＴＡＫＥ　Ｇ・ＤＬシビック JN-2 1:01.3 9:29.5 3:32.5 9:21.8 1:00.1 9:27.4 3:31.7 9:12.1 0:57.3 47:33.7 0:58.5 4:17.4 9:04.0 0:59.4 15:19.3 1:02:53.0

36 3 43河野　健司 浦　雅史 ＤＬラックＢＲＩＧ☆ＭＪヴィッツ JN-1 0:58.9 9:23.2 3:36.7 9:15.6 0:57.4 9:19.1 3:35.3 9:20.1 0:57.7 47:24.0 0:57.5 4:21.6 9:18.3 0:56.9 15:34.3 1:02:58.3

37 8 34山口　清司 船木　一祥 エナペタル 久興 ＢＳ レビン JN-2 0:58.2 9:00.0 3:26.3 9:01.8 0:56.4 9:03.8 3:26.2 8:58.5 0:56.7 45:47.9 0:56.8 4:07.7 9:58.9 1:18.3 1:00.0 17:21.7 1:03:09.6

38 12 35鈴木　尚 山岸　典将 ＡＬＥＸコマツＣＳ浅井板金インテグラ JN-3 0:58.9 9:39.1 3:41.3 9:32.2 0:57.1 9:22.0 3:39.1 9:19.7 0:57.7 48:07.1 0:56.4 4:22.7 9:08.8 0:57.4 15:25.3 1:03:32.4

38松岡　努 小宮　新一 ＶＩＣＴＯＲＹ・シビック JN-2 0:59.6 9:07.0 3:26.7 9:07.4 0:57.4 9:02.4 3:27.1 8:58.9 0:56.1 46:02.6 0:57.6

33村田　康介 奥村　久継 ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ブーンⅩ４ JN-2 0:57.7 9:15.3 3:31.2 9:07.9 0:59.8 9:10.9 3:30.2 9:08.5 0:56.2 46:37.7 0:55.7

37奥山　伸明 原　聡子 ＤＬゼロスＰガレ　ダイハツブーンⅩ４ JN-2 0:58.4 9:25.5 3:33.6 9:15.9 0:57.7 9:15.9

31三苫　和義 永山　聡一郎 ０ ｓｉｄｅ １・ダンロップ・ＷＭミラージュ JN-2 0:57.3 9:15.2 3:31.9 9:01.0 0:56.8

44廣瀬　康宏 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ JN-1 0:57.2 9:19.4 3:31.2 9:17.2

7松井　孝夫 佐藤　忠宜 アドバン　ＰＩＡＡ　ＫＹＢ　ランサー JN-4 0:54.6

39廣川　慎一 森下　志朗 アズリード・ＤＬ・シビック JN-2 0:56.8

46今村　淳一 辻　ルナ Ｊ＆Ｓ・ＢＳモチュール　スターレット JN-1

1 1 47田村　拓丸 森安　英之 トクオ　ワークス　ランサー　エボ６ OP 0:58.4 9:11.7 3:26.9 9:00.9 1:00.6 9:09.5 3:25.8 9:09.5 1:03.9 46:27.2 1:00.6 4:11.7 8:54.8 0:57.2 15:04.3 1:01:31.5

2 2 48後藤　照尚 古原　寛之 ファミリー損保・ＳＰＭ・ＴＳＭ・ＤＣ２ OP 1:08.3 9:14.0 3:31.3 9:06.5 0:58.1 9:10.5 3:31.8 9:02.5 0:58.0 46:41.0 0:57.7 4:13.2 8:58.9 0:57.4 15:07.2 1:01:48.2

Leg１　ペナルティー　ＮＯ．４はフライングにより１０秒　ＮＯ．２３はＴＣ９Ａでチェックイン違反１０秒　ＮＯ．１１は国内競技車両競技規則第２編ラリー車両規定６条６．３の違反２５秒　ＮＯ．２５はＴＣ５Ａ．ＴＣ９．ＴＣ９Ａでチェックインにより手順違反３０秒　
Leg２　ペナルティー　ＮＯ．１１はラリー競技開催規定 付則：スペシャルステージラリー 別添６：スペシャルステージラリーに適用される罰則３０秒　ＮＯ．２７はTC１３Aチェックイン遅着により６０秒　　ＮＯ．３０はSS１１でフライングにより１０秒　ＮＯ．３４はTC１３チェックイン遅着により６０秒
　　　 国内競技ラリー開催規定第17条タイヤ交換に対する違反によりペナルティ１秒
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総合計コ・ドライバー 参加車両名 クラス
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No. ドライバー

DOCUMENT No:3.18
DATE:2007/4/15  14:10
From:計時委員長
To:全参加者

正式結果

競技長 審査委員長計時委員長
審査委員審査委員



SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 ペナルティ 合計 SS10 SS11 SS12 SS13 ペナルティ 合計

1 1 2勝田　範彦 北田　稔 スバルラリーチームジャパン・インプレッサ JN-4 0:54.1 8:33.3 3:15.9 8:35.0 0:53.7 8:33.2 3:16.1 8:30.3 0:53.7 43:25.3 0:53.6 3:56.9 8:27.7 0:54.0 14:12.2 0:57:37.5

2 2 4北村　和浩 山口　顕子 アーレスティＤＬ・ＫＹＢインプレッサ JN-4 0:54.4 8:35.6 3:17.8 8:33.8 0:53.6 8:36.7 3:17.9 8:32.4 0:52.9 0:10.0 43:45.1 0:52.7 3:55.8 8:28.6 0:53.0 14:10.1 0:57:55.2

3 3 5石田　正史 宮城　孝仁 ＤＬ　テイン　マルシェ　ランサー JN-4 0:54.4 8:48.0 3:19.7 8:36.2 0:55.7 8:35.0 3:17.4 8:35.4 0:53.6 43:55.4 0:51.8 3:59.0 8:30.7 0:52.1 14:13.6 0:58:09.0

4 4 10横尾　芳則 石丸　智之 C-ONE　POTENZA　LANCER JN-4 0:55.0 8:44.9 3:16.6 8:40.4 0:52.7 8:41.4 3:16.9 8:37.4 0:52.2 43:57.5 0:53.3 4:00.0 8:32.5 0:52.3 14:18.1 0:58:15.6

5 5 3炭山　裕矢 松井　博和 クスコＡＤＶＡＮスバルインプレッサー JN-4 0:52.2 8:50.8 3:21.9 8:43.5 0:54.0 8:50.4 3:18.8 8:40.9 0:52.0 44:24.5 0:51.2 4:03.9 8:41.4 0:52.4 14:28.9 0:58:53.4

6 6 1奴田原　文雄 小田切　順之 ＡＤＶＡＮ－ＰＩＡＡランサー JN-4 0:52.7 8:48.1 3:18.7 9:30.9 0:53.7 8:41.1 3:15.5 8:35.7 0:52.0 44:48.4 0:52.0 4:01.2 8:32.0 0:57.4 14:22.6 0:59:11.0

7 7 13杉村　哲郎 松井　和子 ＣＭＳＣ　WM　el　DLランサー JN-4 0:54.0 8:56.2 3:24.5 8:52.3 0:53.6 8:55.2 3:23.3 8:47.9 0:53.4 45:00.4 0:54.1 4:03.3 8:39.0 0:52.4 14:28.8 0:59:29.2

9 8 16松岡　孝典 木村　裕介 ニシオガレージ　インプレッサ JN-4 0:55.1 8:52.2 3:38.2 8:49.4 0:54.3 8:51.1 3:26.5 8:49.8 0:55.1 45:11.7 0:52.7 3:59.7 8:36.2 0:53.9 14:22.5 0:59:34.2

10 9 6大庭　誠介 高橋　巧 ＲＥＰＳＯＬ－ＡＤＶＡＮ ランサー JN-4 0:53.8 8:59.6 3:23.2 8:56.0 0:57.5 8:56.0 3:23.1 8:51.0 0:52.9 45:13.1 0:53.1 4:11.1 8:47.4 0:52.5 14:44.1 0:59:57.2

11 10 9飯泉　忠男 露木　明浩 シャフトＭＯＴＵＬ・ＤＬ・ＷＰ JN-4 0:54.3 9:04.4 3:23.5 8:59.8 0:55.5 8:52.6 3:20.1 8:53.2 0:55.3 45:18.7 0:54.3 4:06.7 8:43.1 0:55.3 14:39.4 0:59:58.1

13 11 15小舘　優貴 館山　昌靖 スバルラリーチームジャパン・インプレッサ JN-4 0:56.1 9:03.1 3:23.7 8:58.3 0:56.3 8:56.2 3:26.2 8:50.8 0:55.3 45:26.0 0:53.8 4:07.5 8:43.6 0:54.9 14:39.8 1:00:05.8

14 12 12堀田　信 浦野　昭美 ＤＬ ＢＲＩＧ オサム ランサー JN-4 0:55.3 9:00.2 3:23.1 8:58.1 0:56.1 9:08.3 3:23.1 8:58.2 0:57.1 45:39.5 0:54.8 4:08.3 8:42.3 0:52.2 14:37.6 1:00:17.1

22 13 11原口　真 山北　研二　 ＳＰＭ・ＤＬ・インプレッサ JN-4 0:57.1 9:02.5 3:26.1 8:56.4 0:56.7 8:56.9 3:24.5 8:50.8 0:58.2 0:25.0 45:54.2 0:55.5 4:08.7 8:46.3 0:57.4 0:30.0 15:17.9 1:01:12.1

25 14 14吉澤　哲也 藤田　めぐみ セーフティ２１ランサー JN-4 0:55.2 9:23.9 3:29.2 9:05.6 0:58.2 9:10.1 3:28.6 9:03.2 0:53.7 46:27.7 0:53.6 4:12.8 8:56.5 0:55.3 14:58.2 1:01:25.9

27 15 17天羽　桂介 鈴木　一也 SK☆ＫＹＢランサー７ JN-4 0:57.4 9:29.2 3:31.0 9:12.4 0:57.8 9:14.9 3:29.2 9:07.3 0:54.6 46:53.8 0:55.8 4:15.2 8:58.5 0:56.2 15:05.7 1:01:59.5

7松井　孝夫 佐藤　忠宜 アドバン　ＰＩＡＡ　ＫＹＢ　ランサー JN-4 0:54.6

8 1 8榊　雅広 井手上　達也 J&S クスコ ＫＹＢ☆ＢＳ インテグラ JN-3 0:57.6 9:10.3 3:19.0 8:52.1 0:56.5 8:48.8 3:17.7 8:39.3 0:56.4 44:57.7 0:55.4 4:03.8 8:38.1 0:54.7 14:32.0 0:59:29.7

12 2 26長岩　信二 箕作　裕子 Ｐ．Ｍｕ☆Ｒスポーツ☆アッスルＤＣ２ JN-3 0:56.9 9:01.6 3:22.3 8:55.4 0:55.3 8:55.8 3:22.1 8:48.6 0:54.5 45:12.5 0:56.5 4:08.5 8:50.7 0:54.9 14:50.6 1:00:03.1

15 3 24曽根　崇仁 桝谷　知彦 ＢＰＦ・ＫＹＢ・ＢＳ・インギング・セリカ JN-3 0:59.2 9:05.1 3:26.1 8:56.6 0:58.7 8:55.4 3:22.6 8:52.4 0:58.0 45:34.1 0:57.9 4:05.8 8:45.9 0:57.7 14:47.3 1:00:21.4

17 4 28松尾　薫 栃原　正浩 アズリード・ＢＲＩＧ・ＤＬインテグラ JN-3 0:55.1 9:02.8 3:25.6 9:04.1 0:55.8 9:02.5 3:23.7 9:00.0 0:54.4 45:44.0 0:54.6 4:06.6 8:44.1 0:53.1 14:38.4 1:00:22.4

18 5 23森　博喜 藤綱　和敏 ミツバ・ラック・ＭＲＳ JN-3 0:57.3 9:06.0 3:28.4 8:53.9 0:56.2 8:52.2 3:27.0 8:55.0 0:56.6 0:10.0 45:42.6 0:55.6 4:05.6 8:48.3 0:54.5 14:44.0 1:00:26.6

23 6 36寺川　和紘 北川　紗衣 ＯＴデイトナＯＲＣ☆ＢＰＦインテグラ JN-3 0:55.2 9:18.7 3:32.0 9:04.1 0:55.5 9:07.7 3:29.9 9:06.6 0:53.8 46:23.5 0:54.0 4:10.8 8:55.0 0:53.5 14:53.3 1:01:16.8

26 7 20仲　鉄雄 川北　幹雄 Ｓｉｘｓｅｎｓｅ・ゼロス・インテグラ JN-3 0:57.6 9:17.1 3:28.9 9:04.5 0:57.4 9:09.0 3:29.4 9:04.3 0:56.8 46:25.0 0:56.8 4:15.1 9:05.0 1:00.3 15:17.2 1:01:42.2

30 8 27岡田　孝一 白石　認 ＤＬ・ＫＹＢアルテック　セリカ JN-3 0:59.4 9:07.1 3:23.5 9:05.3 0:59.2 9:02.9 3:25.2 9:01.8 0:55.8 46:00.2 0:56.2 4:11.7 9:01.9 1:01.0 1:00.0 16:10.8 1:02:11.0

31 9 29難波　巧 難波　功 ＡＤＶＡＮ・ＴＥＩＮ・ＤＣ２ JN-3 0:59.6 9:15.7 3:31.2 9:14.0 1:00.2 9:13.5 3:29.1 9:17.4 0:59.0 46:59.7 0:56.9 4:16.0 9:02.7 0:56.4 15:12.0 1:02:11.7

32 10 25島田　雅道 横川　紀仁 ＤＬレカロ　シックスセンス　インテグラ JN-3 0:57.5 9:16.7 3:31.5 9:04.5 0:57.3 9:08.0 3:30.0 9:05.8 1:00.3 0:30.0 47:01.6 0:56.6 4:14.8 9:01.9 0:58.5 15:11.8 1:02:13.4

34 11 30平山 十四朗 大谷　美紀夫 ＡＴＳ西日本自動車インテグラ１８００ JN-3 0:58.9 9:17.7 3:32.4 9:14.1 0:59.4 9:09.3 3:31.1 9:08.9 0:59.2 46:51.0 0:58.4 4:20.5 9:02.0 0:57.2 0:10.0 15:28.1 1:02:19.1

38 12 35鈴木　尚 山岸　典将 ＡＬＥＸコマツＣＳ浅井板金インテグラ JN-3 0:58.9 9:39.1 3:41.3 9:32.2 0:57.1 9:22.0 3:39.1 9:19.7 0:57.7 48:07.1 0:56.4 4:22.7 9:08.8 0:57.4 15:25.3 1:03:32.4

16 1 19高橋　悟志 高橋　浩子 ミツバ　ＷＭ　ＤＬ　ラック　レビン JN-2 0:55.8 9:03.9 3:25.0 8:54.4 0:55.6 8:57.1 3:26.1 8:55.6 0:57.3 45:30.8 0:54.2 4:10.7 8:51.6 0:54.6 14:51.1 1:00:21.9

19 2 32村瀬　太 宮部　弘陽 ＲＳＴアジップＤＬエナペタルＢＲＩＧ　ＥＫ９ JN-2 0:56.6 9:01.0 3:28.8 9:02.2 0:56.5 8:59.3 3:26.2 8:56.4 0:55.5 45:42.5 0:55.2 4:10.0 8:54.8 0:56.8 14:56.8 1:00:39.3

20 3 21田中　伸幸 遠山　裕美子 ＢＳ・クスコ・ＣＭＳＣ・ＣＪ４Ａ JN-2 0:58.0 9:03.5 3:25.9 8:58.5 0:56.0 9:07.4 3:26.2 9:00.0 0:55.3 45:50.8 0:56.8 4:09.1 8:53.3 0:59.9 14:59.1 1:00:49.9

21 4 41眞貝　知志 澤田　耕一 ＤＬテインＭＯＴＵＬ・ＢＲＩＧ・ＥＫ９ JN-2 0:55.4 9:11.9 3:32.2 9:05.0 0:57.1 9:07.3 3:28.9 8:59.3 0:56.0 46:13.1 0:56.5 4:09.7 8:51.4 0:56.0 14:53.6 1:01:06.7

24 5 18平塚　忠博 鈴木　裕 ダイハツ　ブーン　Ⅹ ４ JN-2 0:56.8 9:13.5 3:28.3 9:09.2 0:55.8 9:08.1 3:29.7 9:06.5 0:54.9 46:22.8 0:54.5 4:13.1 8:55.5 0:54.0 14:57.1 1:01:19.9

28 6 22小野寺　清之 及川　陽也 ダイハツ　ブーン　Ⅹ ４ JN-2 0:56.7 9:22.7 3:33.6 9:17.4 0:57.6 9:12.7 3:31.2 9:07.8 0:57.6 46:57.3 0:55.7 4:13.5 8:59.9 0:56.1 15:05.2 1:02:02.5

35 7 40松原　敦 和泉　孝明 シックスセンスＴＡＫＥ　Ｇ・ＤＬシビック JN-2 1:01.3 9:29.5 3:32.5 9:21.8 1:00.1 9:27.4 3:31.7 9:12.1 0:57.3 47:33.7 0:58.5 4:17.4 9:04.0 0:59.4 15:19.3 1:02:53.0

37 8 34山口　清司 船木　一祥 エナペタル 久興 ＢＳ レビン JN-2 0:58.2 9:00.0 3:26.3 9:01.8 0:56.4 9:03.8 3:26.2 8:58.5 0:56.7 45:47.9 0:56.8 4:07.7 9:58.9 1:18.3 1:00.0 17:21.7 1:03:09.6

38松岡　努 小宮　新一 ＶＩＣＴＯＲＹ・シビック JN-2 0:59.6 9:07.0 3:26.7 9:07.4 0:57.4 9:02.4 3:27.1 8:58.9 0:56.1 46:02.6 0:57.6

33村田　康介 奥村　久継 ＢＯＯＢＯＷ・ＤＬ・ブーンⅩ４ JN-2 0:57.7 9:15.3 3:31.2 9:07.9 0:59.8 9:10.9 3:30.2 9:08.5 0:56.2 46:37.7 0:55.7

37奥山　伸明 原　聡子 ＤＬゼロスＰガレ　ダイハツブーンⅩ４ JN-2 0:58.4 9:25.5 3:33.6 9:15.9 0:57.7 9:15.9

31三苫　和義 永山　聡一郎 ０ ｓｉｄｅ １・ダンロップ・ＷＭミラージュ JN-2 0:57.3 9:15.2 3:31.9 9:01.0 0:56.8

39廣川　慎一 森下　志朗 アズリード・ＤＬ・シビック JN-2 0:56.8

29 1 42西山　敏 馬瀬　耕平 ｅｌ・ＤＬ・ＷＡＫＯ’ｓ ・ＮＡＳ シティ JN-1 0:57.3 9:11.0 3:31.7 9:09.3 0:55.9 9:17.2 3:33.0 9:08.5 0:58.9 46:42.8 0:56.8 4:14.4 9:18.4 0:55.6 15:25.2 1:02:08.0

33 2 45明治　慎太郎 漆戸　あゆみ ガレージＯ．Ｋ．Ｕ．プロミューＥＰ８２ JN-1 0:58.6 9:16.5 3:30.1 9:12.5 1:01.1 9:14.9 3:28.8 9:16.8 0:58.2 46:57.5 0:57.2 4:17.3 9:08.3 0:56.5 0:01.0 15:20.3 1:02:17.8

36 3 43河野　健司 浦　雅史 ＤＬラックＢＲＩＧ☆ＭＪヴィッツ JN-1 0:58.9 9:23.2 3:36.7 9:15.6 0:57.4 9:19.1 3:35.3 9:20.1 0:57.7 47:24.0 0:57.5 4:21.6 9:18.3 0:56.9 15:34.3 1:02:58.3

44廣瀬　康宏 谷内　壽隆 ＤＬレイルＢＲＩＧキャッツ　シティ JN-1 0:57.2 9:19.4 3:31.2 9:17.2

46今村　淳一 辻　ルナ Ｊ＆Ｓ・ＢＳモチュール　スターレット JN-1

1 1 47田村　拓丸 森安　英之 トクオ　ワークス　ランサー　エボ６ OP 0:58.4 9:11.7 3:26.9 9:00.9 1:00.6 9:09.5 3:25.8 9:09.5 1:03.9 46:27.2 1:00.6 4:11.7 8:54.8 0:57.2 15:04.3 1:01:31.5

2 2 48後藤　照尚 古原　寛之 ファミリー損保・ＳＰＭ・ＴＳＭ・ＤＣ２ OP 1:08.3 9:14.0 3:31.3 9:06.5 0:58.1 9:10.5 3:31.8 9:02.5 0:58.0 46:41.0 0:57.7 4:13.2 8:58.9 0:57.4 15:07.2 1:01:48.2

Leg１　ペナルティー　ＮＯ．４はフライングにより１０秒　ＮＯ．２３はＴＣ９Ａでチェックイン違反１０秒　ＮＯ．１１は国内競技車両競技規則第２編ラリー車両規定６条６．３の違反２５秒　ＮＯ．２５はＴＣ５Ａ．ＴＣ９．ＴＣ９Ａでチェックインにより手順違反３０秒　
Leg２　ペナルティー　ＮＯ．１１はラリー競技開催規定 付則：スペシャルステージラリー 別添６：スペシャルステージラリーに適用される罰則３０秒　ＮＯ．２７はTC１３Aチェックイン遅着により６０秒　　ＮＯ．３０はSS１１でフライングにより１０秒　ＮＯ．３４はTC１３チェックイン遅着により６０秒
　　　 国内競技ラリー開催規定第17条タイヤ交換に対する違反によりペナルティ１秒
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